ENERGIE-INVENTARISATIE HPG
eerste helft 2023

HPG

professionals in buitenruimte

CO2-uitstoot per fte

auto's, maaimachine, tractor BP (literg

diesel contant (liters)

diesel kas (liters)

euro ongelood 95-5 (liters)t

motomix (liters)3

aspen (liters)3

Totaal scope 1

elektra kantoor (kWH)t |

Totaal scope 2

Totaal scope 1 en 2:

2023

le helft | 2e helft] totaal 2023 | e-factor| CO2-uitst Jper fte
5923,9 0 5923,94| 3,256 19,29| 5,08
163,23 0 163,23| 3,256 0,53| 0,14
0 0l 3,256 0,00{ 0,00
0 ol 2,821 0,00{ 0,00
300 0 300| 2,947 0,88 0,23
50 0 50| 2,257 0,11{ 0,03
20,82 5,48
0] 0] 0] 0,00 0,00]

0,00
20,82 5,48

CO2-uitstoot eerste helft 2023 in percentages

Scope 1: %
diesel 95,21
euro ongelood 95-5 0
motomix 4,25
aspen 0,54
Scope 1: %
elektra kantoor 0
zakelijk gebruik privé 0
zakelijke vliegreizen 0

100%

92,66%
2,55%
0,00%
0,00%
4,25%
0,54%

100,00%

95-5

H diesel

H euro ongelood

motomix

M aspen




